



## **Wszyscy jesteśmy Beneficjentami programu operacyjnego RYBY 2007 -2013**

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka „Partnerstwo Drawy” w Szczecinku wspólnie z pięcioma innymi grupami z województwa zachodniopomorskiego realizuje projekt współpracy międzyregionalnej w ramach którego prowadzi działania na rzecz osób niepełnosprawnych.

W projekcie pod tytułem „**Razem możemy więcej**” bierze udział prawie 500 osób z orzeczeniem o niepełnosprawności z czego aż 96 osób to mieszkańcy obszaru objętego działaniem LGR „Partnerstwo Drawy”.

**Celem projektu jest pobudzenie, aktywizacja i integracja osób niepełnosprawnych oraz wymiana doświadczeń i dobrych praktyk w dziedzinie minimalizacji barier architektonicznych występujących na terenie LGR woj. Zachodniopomorskiego poprzez organizację 4 regionalnych imprez integracyjnych połączonych z Konferencją w Szczecinku oraz promocję regionu „jako region bez barier” podczas rozgrywek meczu Ligi Światowej 2013.**

Każda z LGR zorganizuje przedsięwzięcia skierowane do osób niepełnosprawnych, które w konsekwencji przyczynią się do złagodzenia skutków niepełnosprawności oraz poprawy świadomości mieszkańców obszaru w zakresie funkcjonowania osób niepełnosprawnych w społeczeństwie, a w szczególności:

1. LGR Zalew Szczeciński zorganizuje na swoim obszarze jednodniową imprezę mającą na celu pobudzenie, aktywizację i integrację osób niepełnosprawnych oraz wymianę doświadczeń i dobrych praktyk w dziedzinie minimalizacji barier architektonicznych występujących na terenie LGR woj. Zachodniopomorskiego. Impreza odbędzie się w dniu 16 sierpnia 2013r.
2. Kołobrzeska i Mieleńska Lokalna Grupa Rybacka oraz LGR „Partnerstwo Drawy” zorganizują na swoim obszarze jednodniowe imprezy integracyjne tzw. Dni Otwarte. Imprezy odbędą się kolejno 11 maja, 19 maja oraz Dzień Otwarty w Szczecinku połączony z Konferencją w dniu 30 sierpnia 2013r.
3. LGR „Partnerstwo Jezior” oraz Stowarzyszenie „Sieja” zorganizują dla uczestników projektu z sześciu grup, wyjazd na mecz piłki siatkowej w ramach Ligi Światowej do Łodzi, którego głównym celem jest promocja regionu „jako region bez barier” podczas rozgrywek. Mecz Polska – Brazylia odbędzie się w dniu 9 czerwca 2013r.

Pierwsza impreza już 11 maja w Kołobrzegu, a wezmą w niej udział podopieczni **Koła Pomocy Dzieciom z Niepełną Sprawnością Ruchową w Kaliszu Pomorskim**. Natomiast uczestnikami drugiej imprezy w Mielnie, będą podopieczni **Środowiskowych Domów Samopomocy w Barwicach oraz Bornem Sulinowie**.

**Rekrutacja uczestników na kolejne imprezy trwa.**